Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

RESULTADO FINAL

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS ALTA FLORESTA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria IFMT nº 734, de
19.04.2021, publicada no D.O.U. em 20.04.2021;

RESOLVE:

I – Divulgar o Resultado Final do Edital Nº 01/2023 - ALF-GAB/ALF-DG/CALF/RTR/IFMT, conforme segue:

DEPARTAMENTO DE ENSINO - COTA

CANDIDATA (por ordem de classificação) SITUAÇÃO

Juliane Pereira Campos APROVADA

DEPARTAMENTO DE ENSINO - AMPLA CONCORRÊNCIA

CANDIDATOS (por ordem de classificação) SITUAÇÃO

Gislaine Pereira da Silva APROVADA

Renato Teixeira Brito Junior CLASSIFICADO

Milton Cesar Bandiera CLASSIFICADO

Mikael Lopes Jesus CLASSIFICADO

Tamayra da Silva Zaura AUSENTE

Geysamilly de Jesus Dourado Lima AUSENTE

COORDENAÇÃO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

CANDIDATO (por ordem de classificação) SITUAÇÃO

Marlon Lima Amaral APROVADO

Alta Floresta, 22 de fevereiro de 2023.

MARCOS LUIZ PEIXOTO COSTA
Diretor-Geral do IFMT - Campus Alta Floresta

Portaria IFMT nº 734, 19.04.2021, D.O.U. de 20.04.2021

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Marcos Luiz Peixoto CostaMarcos Luiz Peixoto Costa, DIRETOR GERAL - CD0002 - ALF-DGDIRETOR GERAL - CD0002 - ALF-DG , em 22/02/2023 14:22:15.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 22/02/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

479937
1d3ebe4c44

	Documento assinado eletronicamente por: